
No. Apellidos y Nombres Puesto Institucional Unidad a la que 
pertenece

Dirección institucional Ciudad en la que 
labora

Teléfono institucional Extensión 
telefónica

Correo Electrónico institucional

1 Lema Lema Freddy Marcelo Presidencia No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe flema@sageo.gob.ec

2
Redrovan Guamán Mirian 

Carolina Vicepresidencia No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe credrovan@sageo.gob.ec

3
Yauri Minchala Zoila 

Floripes Vocal No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe zyauri@sageo.gob.ec

4
Fajardo Contreras Nube 

Maricela Vocal No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe nufajardo@sageo.gob.ec

5 Vivas Vivas Edgar Antonio Vocal No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe evivas@sageo.gob.ec

6
Tenezaca Velecela Mónica 

Fernanda Secretaria-Tesorera No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe mtenezaca@sageo.gob.ec

7
Sanmartín Morales Paola 

Elizabeth
Técnico de Planificación 

Junior No existe
Centro Parroquial de San 

Francisco de Sageo

Biblián - Parroquia 
San Francisco de 

Sageo
(07) 2247691 No existe psanmartin@sageo.gob.ec

LICENCIA

30/4/24
ABRIL

SECRETARIA - TESORERA
Mónica Tenezaca Velecela

mtenezaca@sageo.gob.ec

(07) 2247691

GADPS-001

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION
PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN
CORREO ELECTRÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 
INFORMACIÓN

NÚMERO TELEFÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 
INFORMACIÓN


